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Τηλ.2821340026                                                                                        

                                                                                  
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
για την  πρόσληψη  

ΕΠΟΧΙΑΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
 της ΣΟΧ 2/2020 

 
Στο Γεράνι και στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα, σήµερα 13/10/2020 ,ηµέρα Τρίτη και ώρα 
10.00 π.µ. συνήλθε η Επιτροπή που συγκροτήθηκε µε την 45/2020 (Α∆Α: Ρ∆ΚΛΟΚ64-
Χ7Ζ) απόφαση της Προέδρου του ∆.Σ. Ν.Π.∆.∆ ∆ήµου Πλατανιά , προκειµένου να 
ελέγξει τα δικαιολογητικά και να γίνει η επιλογή των υποψηφίων της ΣΟΧ 2/2020 (Α∆Α: 
678ΑΟΚ64-Μ1Χ) ανακοίνωσης του Νοµικού προσώπου του ∆ήµου Πλατανιά. 
 
Στη συνεδρίαση της Επιτροπής ήταν παρόντες: 
1. Μαραγκουδάκη Χρυσάνθη  ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
2. Γιακουµάκη Ελευθερία   ΜΕΛΟΣ 
3. Γιακουµάκη Βαρβάρα  ΜΕΛΟΣ 
 
Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την Περογιαννάκη Μαρία  γραµµατέα της επιτροπής που 
ορίστηκε µε την παραπάνω απόφαση της Προέδρου ∆.Σ. 
Ο Πρόεδρος της επιτροπής ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την έναρξη 
της συνεδρίασης και είπε τα εξής: 
Το Νοµικό  πρόσωπο του ∆ήµου Πλατανιά προχώρησε στη διαδικασία πλήρωσης δύο 
(2) θέσεων, έκτακτου προσωπικού µε σχετική προκήρυξη που δηµοσιεύτηκε ύστερα 
από , την υπ’ αριθµό  09/2020 απόφαση του ∆/κού Συµβουλίου του ΝΠ∆∆ ∆ήµου 
Πλατανιά, την ∆ΙΠΑΑ∆/Φ.ΕΓΚΡ./103/12348/16-7-2020 Εγκριτική Απόφαση της 
Επιτροπής της παρ.1 του άρθρου 2 της ΠΥΣ:33/2006 (Αναστολή διορισµών και 

προσλήψεων στο ∆ηµόσιο Τοµέα, ΦΕΚ 280 Α΄), για πρόσληψη δύο (2) ατόµων , την 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ  398/23-07-2020 υπ' αριθµ. ΣΟΧ 2/2020 (Α∆Α: 678ΑΟΚ64-Μ1Χ) και την 
15925/2020//1/2020/28-08-2020 έγκριση της ανωτέρω ανακοίνωσης από το ΑΣΕΠ . 
 
Τα µέλη της επιτροπής αφού άκουσαν την Πρόεδρο, είδαν τη σχετική προκήρυξη, τα 
απαιτούµενα προσόντα και τις αιτήσεις των υποψηφίων και τα επισυναπτόµενα σε 
αυτές δικαιολογητικά,  
 

ΚΑΤΑΡΤΙΖΟΥΝ ΤΟΥΣ  ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΠΙΝΑΚΕΣ 
 

A.Ονοµαστική κατάσταση (περιλαµβάνει όλους τους υποψηφίους είτε πληρούν τις 

προϋποθέσεις των τυπικών κριτηρίων είτε όχι) 

Β.Πίνακας αποκλεισθέντων (περιλαµβάνει όλους τους υποψηφίους που δεν πληρούν 

κάποιο από τα τυπικά κριτήρια της προκήρυξης) 

 

 

 

ΑΔΑ: 9Σ9ΖΟΚ64-ΡΗΑ



 

 

Γ.Πίνακες κατάταξης (περιλαµβάνουν όλους τους υποψηφίους που πληρούν τα τυπικά 

κριτήρια της  προκήρυξης) 

∆. Πίνακας Επιλογής (περιλαµβάνει τους υποψηφίους που προτάσσονται). 

 

                              (Επισυνάπτονται             οι            πίνακες) 

 
 
Στην συνέχεια , αφού αναγνώσθηκε ο πρακτικό ,υπογράφηκε ως ακολούθως από τα 
µέλη της επιτροπής. 
 
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
1. Μαραγκουδάκη Χρυσάνθη  ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
 
 
2. Γιακουµάκη Ελευθερία   ΜΕΛΟΣ 
 
 
3. Γιακουµάκη Βαρβάρα  ΜΕΛΟΣ 
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

Τ.Κ.73014 ΓΕΡΑΝΙ

α/α

αριθμ. 

πρωτ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ

1 655 ΒΕΝΕΤΗ ΖΩΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Ρ484610

2 631 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΓΕΩ Τ494153

3 602 ΚΑΚΑΒΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑ Ν964138

4 600 ΚΟΜΠΙΤΣΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΕΛΕΥ Φ499174

5 604 ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΤΥΛΙ ΑΜ980498

6 540 ΛΙΟΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥ ΑΒ489228

7 637 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΔΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν963860

8 526 ΚΑΤΣΑΝΙΚΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ρ485125

9 646 ΠΑΡΑΣΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ Χ493029

10 628 ΒΟΥΡΔΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥ Τ493010

11 554 ΚΟΚΚΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩ ΑΗ798907

12 524 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑ ΑΕ674181

13 582 ΚΟΥΤΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Χ993665

14 589 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ997225

15 599 ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Ν964703

16 618 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΙΧΑ Κ968259

17 610 ΓΕΩΡΓΙΑΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑ Μ961896

18 615 ΛΟΥΦΑΡΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑ ΑΙ927175

19 567 ΚΡΑΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΜ476782

20 642 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΖ976977

21 558 ΚΟΥΠΟΥΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑOΣ ΑΚ739174

22 537 ΚΟΥΤΟΥΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ942767

23 534 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΙ970537

24 580 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ475851

25 599 ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Ν964703

26 636 ΟΥΝΤΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡΓΥΡΟΣ ΑΗ975097

27 589 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ997225

28 568 ΧΑΡΙΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ943573

29 634 ΚΩΣΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ974229

30 548 ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝ941577

1. Μαραγκουδάκη Χρυσάνθη  ΠΡΟΕΔΡΟΣ

2. Γιακουμάκη Ελευθερία   ΜΕΛΟΣ

3. Γιακουμάκη Βαρβάρα  ΜΕΛΟΣ

ΓΕΡΑΝΙ 13/10/2020

Ονομαστική κατάσταση υποψηφίων της ΣΟΧ2/2020

ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

η  ΕΠΙΤΡΟΠΗ
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655 ΒΕΝΕΤΗ ΖΩΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Ρ484610 Οχι Οχι 1 22 0 0 0 0 0 0 14,69 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 294 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1094 1

631 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΓΕΩ Τ494153 Οχι Οχι 1 10 0 0 0 2 0 0 16,29 0 0 0 650 0 0 0 60 0 0 326 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1036 2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
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ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ
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602 ΚΑΚΑΒΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑ Ν964138 Οχι Οχι 1 11 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 725 0 0 0 0 0 0 300 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1025 3

600 ΚΟΜΠΙΤΣΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΕΛΕΥ Φ499174 Οχι Οχι 1 10 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0 650 0 0 0 0 0 0 240 0 0 0 Οχι 1 Οχι 890 4

604 ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΤΥΛΙ ΑΜ980498 Οχι Οχι 1 9 0 0 0 1 0 0 12,11 0 0 0 575 0 0 0 30 0 0 242 0 0 0 Οχι 1 Οχι 847,2 5

540 ΛΙΟΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥ ΑΒ489228 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 2 0 0 14 87 0 0 0 0 0 0 60 0 0 280 420 0 0 Οχι 1 Οχι 760 6

637 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΔΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν963860 Οχι Οχι 1 8 0 0 0 0 0 0 12,18 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 244 0 0 0 Οχι 1 Οχι 743,6 7

526 ΚΑΤΣΑΝΙΚΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΡ485125 Οχι Οχι 1 2 0 0 0 1 0 0 19,36 31 0 0 0 0 0 0 30 0 0 387 217 0 0 Οχι 1 Οχι 634,2 8

646 ΠΑΡΑΣΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ Χ493029 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 2 0 0 13,17 11 0 0 0 0 0 0 60 0 0 263 77 0 0 Οχι 1 Οχι 400,4 9

628 ΒΟΥΡΔΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥ Τ493010 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 1 0 0 18,1 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 362 0 0 0 Οχι 1 Οχι 392 10

554 ΚΟΚΚΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩ ΑΗ798907 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 1 0 0 16,64 3 0 0 0 0 0 0 30 0 0 333 21 0 0 Οχι 1 Οχι 383,8 11

524 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑ ΑΕ674181 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 17,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 354 0 0 0 Οχι 1 Οχι 354 12

582 ΚΟΥΤΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΧ993665 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 1 0 0 16,2 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 324 0 0 0 Οχι 1 Οχι 354 13

589 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ997225 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 1 0 0 14,7 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 294 0 0 0 Οχι 1 Οχι 324 14

599 ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Ν964703 Οχι Οχι Ε 0 0 0 0 2 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 60 0 0 260 0 0 0 Οχι Ε Οχι 320 15

618 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΙΧΑ Κ968259 Οχι Οχι Ε 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0 0 0 Οχι Ε Οχι 30 16

610 ΓΕΩΡΓΙΑΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑ Μ961896 Οχι Οχι Ε 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι Ε Οχι 0 17
ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 2

ΑΔΑ: 9Σ9ΖΟΚ64-ΡΗΑ



Γεράνι Χανίων Τ.Κ.73014
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ: ΔΕ
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2/2020Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :
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615 ΛΟΥΦΑΡΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑ ΑΙ927175 Οχι Οχι Ε 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι Ε Οχι 0 18

567 ΚΡΑΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣΑΜ476782 Οχι Οχι Ε 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι Ε Οχι 0 19

η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

1. Μαραγκουδάκη Χρυσάνθη  ΠΡΟΕΔΡΟΣ

2. Γιακουμάκη Ελευθερία   ΜΕΛΟΣ

3. Γιακουμάκη Βαρβάρα  ΜΕΛΟΣ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 2

ΑΔΑ: 9Σ9ΖΟΚ64-ΡΗΑ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ 

ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΠΛΑΤΑΝΙΑ

Γεράνι Χανίων- Τ.Κ. 73014
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642 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΖ976977 Οχι Οχι 1 26 0 0 0 0 0 0 18,33 30 0 0 800 0 0 0 0 0 0 367 210 0 0 Οχι 1 Οχι 1376,6 1

558 ΚΟΥΠΟΥΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑOΣ ΑΚ739174 Οχι Οχι 1 0 0 4 0 0 0 0 14,4 84 0 0 0 0 200 0 0 0 0 288 420 0 0 Οχι 1 Οχι 908 2

537 ΚΟΥΤΟΥΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ942767 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 16,29 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 326 420 0 0 Οχι 1 Οχι 745,6 3

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
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ΚΩΔ.:101 ΜΑΓΕΙΡΩΝ -ΠΑΙΔ. ΣΤ. ΣΚΙΝΕ
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2/2020Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
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534 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΙ970537 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 17,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 344 0 0 0 Οχι 1 Οχι 344,4 4

580 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ475851 Οχι Οχι Γ 0 0 0 0 1 0 0 12,3 15 0 0 0 0 0 0 30 0 0 246 105 0 0 Οχι Γ Οχι 381 5

599 ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Ν964703 Οχι Οχι Ε 0 0 0 0 2 0 0 13 21 0 0 0 0 0 0 60 0 0 260 147 0 0 Οχι Ε Οχι 467 6

636 ΟΥΝΤΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡΓΥΡΟΣ ΑΗ975097 Οχι Οχι Ε 0 0 0 0 0 0 0 11,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 222 0 0 0 Οχι Ε Οχι 222 7

589 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ997225 Οχι Οχι Ε 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0 0 0 Οχι Ε Οχι 30 8

568 ΧΑΡΙΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ943573 Οχι Οχι Ε 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι Ε Οχι 0 9

634 ΚΩΣΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ974229 Οχι Οχι Ε 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι Ε Οχι 0 10

548 ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝ941577 Οχι Οχι Ε 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι Ε Οχι 0 11

η  ΕΠΙΤΡΟΠΗ

1. Μαραγκουδάκη Χρυσάνθη  ΠΡΟΕΔΡΟΣ

2. Γιακουμάκη Ελευθερία   ΜΕΛΟΣ

3. Γιακουμάκη Βαρβάρα  ΜΕΛΟΣ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

ΑΔΑ: 9Σ9ΖΟΚ64-ΡΗΑ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΓΕΡΑΝΙ  13/10/2020

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

Τ.Κ.73014 ΓΕΡΑΝΙ

Α/Α Επώνυμο Όνομα Όνομα Πατρός Αιτιολογία

1 ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ

2 ΟΥΝΤΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡΓΥΡΟΣ ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ

3 ΧΑΡΙΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ

4 ΚΩΣΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΩΡΙΣ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ

5 ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ

6 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ

Α/Α Επώνυμο Όνομα Όνομα Πατρός Αιτιολογία

1 ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ

2 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΙΧΑ ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ

3 ΓΕΩΡΓΙΑΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑ ΧΩΡΙΣ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ

4 ΛΟΥΦΑΡΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑ ΧΩΡΙΣ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ & ΧΩΡΙΣ ΥΠΟΓΡΑΦΗ

5 ΚΡΑΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΧΩΡΙΣ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

1. Μαραγκουδάκη Χρυσάνθη  ΠΡΟΕΔΡΟΣ

2. Γιακουμάκη Ελευθερία   ΜΕΛΟΣ

3. Γιακουμάκη Βαρβάρα  ΜΕΛΟΣ

ΚΩΔ 102 ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ -ΚΛΕΙΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ ΤΑΥΡΩΝΙΤΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΣΟΧ2/2020

ΚΩΔ 101 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ  ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤ. ΣΚΙΝΕ

ΑΔΑ: 9Σ9ΖΟΚ64-ΡΗΑ
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